神戸大学鶴甲ハウス入居許可申請書

APPLICATION FOR ADMISSION

                                                                     年     月   日

DATE：     year   month  day
神 戸 大 学 長   殿
To The President of Kobe University

                       氏            名
                       Name(Block Letters)

                       署      名
                       Signature

                       生   年   月  日          年       月       日 性別     男Male
                       Date of Birth            year    month     day  Sex:     女 Female

                      国            籍
                       Nationality

                       現     住     所
                       Present address

                       所属学部・研究科
                       Department/Major/

             学   籍   番  号
             Student ID Number

下記のとおり，入居したいので申請いたします。
I hereby apply for admission

記

１．入居希望部屋番号                        号室
    Desired Room Number

２．入居希望期間                                 年       月     日 ～      年      月     日
    Desired term of residence                   year   month   day      year   month   day

入居承認書

 上記申請者に対し、下記のとおり入居を承認します。

   令和  年  月  日

                                                      国際部国際交流課長

                                                                  四 方 陽 介   印

記

１．神戸大学鶴甲ハウス

所     在     地 部屋番号

神戸市灘区鶴甲４丁目４－１５

居室使用料月額 共益費月額 入居許可期間

円 円

（注）電気・ガス・水道代は共益費に含む。ただし、使用料金に応じ、共益費の額を変更する場合がある。